



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# BREDGADE 58 ApS

Bredgade 58, 1260 København K

CVR-nr. 33 59 17 48

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

---

Marlene Svensson  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BREDGADE 58 ApS Bredgade 58 1260 København K
	CVR-nr.: 33 59 17 48 Stiftet: 5. april 2011 Hjemsted: København Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marlene Svensson
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	AL Sydbank A/S, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa Skjern Bank A/S, Banktorvet 3, 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurant.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.363 t.kr. mod 2.758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.400.045</b>	<b>9.370.317</b>
2 Personaleomkostninger	-6.114.275	-5.549.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.888	-270.293
Andre driftsomkostninger	<u>-260.337</u>	<u>-300.647</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.722.545</b>	<b>3.250.167</b>
Andre finansielle indtægter	165.335	168.183
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.067</u>	<u>-16.162</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.757.813</b>	<b>3.402.188</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-394.518</u>	<u>-644.328</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.363.295</u></b>	<b><u>2.757.860</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.228.295</u>	<u>2.757.860</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.363.295</u></b>	<b><u>2.757.860</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning lejede lokaler	230.400	33.525
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.225	116.188
Materielle anlægsaktiver i alt	700.625	149.713
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>700.625</b>	<b>149.713</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.221	181.971
5 Udskudte skatteaktiver	37.724	16.992
Andre tilgodehavender	45.434	223.193
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	148.379	422.157
Likvide beholdninger	10.641.116	9.800.434
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.809.495</b>	<b>10.242.591</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.510.120</b>	<b>10.392.304</b>

**Balance 30. september**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.848.209	5.619.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.063.209</u></b>	<b><u>5.834.914</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.889	347.046
6 Selskabsskat	1.021.570	1.258.071
Anden gæld	<u>3.186.452</u>	<u>2.952.273</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.446.911</u>	<u>4.557.390</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.446.911</u></b>	<b><u>4.557.390</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.510.120</u></b>	<b><u>10.392.304</u></b>

**1 Særlige poster**
**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	2.862.055	135.000	3.077.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.757.859</u>	<u>0</u>	<u>2.757.859</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	5.619.914	135.000	5.834.914
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.228.295</u>	<u>135.000</u>	<u>1.363.295</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>6.848.209</u></b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>7.063.209</u></b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Omkostninger:		
Kompensation retur, faste omkostninger	<u>260.337</u>	<u>300.647</u>
	<u>260.337</u>	<u>300.647</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>-260.337</u>	<u>-300.647</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-260.337</u></b>	<b><u>-300.647</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.168.920	4.469.878
Pensioner	818.587	941.410
Andre omkostninger til social sikring	<u>126.768</u>	<u>137.922</u>
	<b><u>6.114.275</u></b>	<b><u>5.549.210</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	415.250	661.320
Årets regulering af udskudt skat	<u>-20.732</u>	<u>-16.992</u>
	<b><u>394.518</u></b>	<b><u>644.328</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2024	482.272	1.035.849
Tilgang	<u>288.000</u>	<u>565.800</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>770.272</u></b>	<b><u>1.601.649</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	448.747	924.161
Årets afskrivninger	<u>91.125</u>	<u>207.263</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>539.872</u></b>	<b><u>1.131.424</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>230.400</u></b>	<b><u>470.225</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>

### 5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2024	16.992	16.992
Udskudt skat af årets resultat	-470	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	<u>21.202</u>	<u>0</u>
	<b><u>37.724</u></b>	<b><u>16.992</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>37.724</u>	<u>16.992</u>
	<b><u>37.724</u></b>	<b><u>16.992</u></b>

### 6. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. oktober 2024	1.258.071	596.751
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-599.751	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	415.250	661.320
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-52.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.021.570</u></b>	<b><u>1.258.071</u></b>

## Noter

---

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. september 2025 209 t.kr.